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Bandelin VS 70, SONOTRODEN-VERLAENGERUNG

Sonotrodenverlangerung zwischen SH 70 G/ SH 213 G und TT 13. Sonotroden sind der fliissigkeitsberiihrende Bestandteil des
Ultraschallsystems und werden an Stufen- und Boosterhorner geschraubt. Alle BANDELIN Sonotroden werden aus der Titanlegierung
TiAl6V4 (3.7165) gefertigt. Sonotroden (ibertragen die mechanischen Schwingungen in die Probe, sind thermostabil, autoklavierbar
und besténdig gegen korrosive Medien. Probenvolumen, GefdaRdurchmesser und gewiinschte Amplitude bestimmen Gerateauswahl
und Sonotrodentyp. Eine hohe Amplitude bedeutet eine besonders intensive Beschallung. Aufgrund ihrer Geometrie erzielen die
Sonotroden eine mehrfache Amplitudenverstarkung und erreichen damit hdchste Ultraschall-Leistungsdichten in Fliissigkeiten. Sie
werden fiir komplizierte Laboraufgaben, wie Zell- und Bakterienaufschliisse in der Biologie und Reaktionsbeschleunigung in der
Chemie, angewendet. Lange Sonotroden eignen sich speziell zur Beschallung keramischer Suspensionen oder zur Probenvorbereitung
fiir die KorngréRenanalyse.

10.05.25
https://www.neolab.de/de/bandelin-bandelin-vs-70-sonotroden-verlaengerung-bl-0311


https://www.neolab.de/de/bandelin-bandelin-vs-70-sonotroden-verlaengerung-bl-0311

Art.-Nr.

Dual Use Kennzeichen
Hersteller (Marke)
VGKL Nummer

EAN

Durchmesser
Ursprungsland
Ursprungsregion
Verpackungsbreite
Verpackungshéhe
Verpackungstiefe
Verpackungsvolumen

Zolltarifnummer

BL-0311

nein

Bandelin

530708225

4058072506841

13 mm

Deutschland

Berlin

0.16000 m

0.03000 m

0.08000 m

0.00038400 ccm

84799070
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